Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  17,425.13 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 HS ARS 8,297.68 ARS 82,976.80

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  17,425.13 82,976.80

SubTotal  82,976.80ARS

Total IVA:  17,425.13ARS

Total:  100,401.93ARS

Son Peso argentino : Cien Mil Cuatrocientos Uno Con 93/100

CAE:

VTO:

73149312073992